
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  via Rossi, 38 –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444 590195  - CM VIIC86000P 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - PEC: VIIC86000P@pec.istruzione.it -  CF 80016970248   

 
 

 

 

  Al Direttore dei S.G.A 

  Servizi Generali ed Amministrativi 

  SEDE 

 

Oggetto: Incarico  per realizzazione spettacolo teatrale “IL DIARIO DI DAWID     

  SIERAKOWIAK” – Giornata della Memoria a.s. 2019/20 

     

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la proposta presentata dalla Società Coop. Dedalofurioso per la realizzazione di uno 

spettacolo in occasione della Giornata Internazionale della Memoria; 

ACCERTATO che l’Amministrazione Comunale di Dueville ha condiviso lo scopo dell’evento ed 

intende farsi carico della spesa per consentire la partecipazione degli alunni di classe 

terza allo spettacolo proposto;  

VISTO che la finalità dell’intervento rientra negli obiettivi di educazione alla cittadinanza 

partecipata inseriti nel Ptof dell’istituto; 

Visto il  Decreto n. 129/2018; 

Visto il Regolamento di Istituto per l’acquisizione di lavori,servizi e forniture , I contratti di 

prestazione d’opera, l’uso temporaneo e precario dei locali scolastici, donazioi e 

sponsorizzazioni adottato dal consiglio di Istituto con delibera n. 3 del 16/04/2019; 

Considerata la specificità della prestazione richiesta nonchè il valore della stessa che si 

attesta al di sotto della soglia di  € 1.000,00; 

 

DETERMINA 

 

- di affidare alla società cooperativa sociale DEDALOFURIOSO - P. IVA 03072080249 - Via 

San Francesco, n. 24 Dueville l’incarico di svolgere uno spettacolo teatrale per le classi terze 

della scuola secondaria di primo grado dal titolo “IL DIARIO DI DAWID SIERAKOWIAK” 

presso il Teatro Busnelli di Dueville il giorno 23 gennaio 2020.  

- di riconoscere alla  società cooperativa sociale DEDALOFURIOSO il compenso di  

€. 700+IVA 10%, per un totale complessivo di € 770,00 da imputare a carico progetto 

P02-7. 

 

          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                   - dott. Cosimo Basile  -  

 
/dz 

 


